

HAYVANLARIMA NE ZAMAN KÜPE TAKTIRMALİYİM?

Buzağılara doğumdan itibaren en geç 20 gün içerisinde veya işletmeden ayrılacaksa ayrılmadan önce doğduğu işletmede küpe takılmalıdır. Kuzu ve oğlaklara doğumundan itibaren 6 ay içerisinde veya işletmeden ayrılacaksa ayrılmadan önce doğduğu işletmede küpe takılmalıdır.

BUZAĞIMIN PASAPORTUNU NE ZAMAN ALMALİYİM?

Buzağılarımıza yeni takılan kulak küpelerine ait pasaportları ve kayıp edilen pasaportları 14 gün içerisinde İl-İlçe Müdürlüklerine yazılı olarak müracaat etmek suretiyle temin edilmelidir.

HAYVANIMIN KÜPESİ DÜŞTÜ NE YAPMALİYİM?

Büyükbaş hayvanlarınızın kulak küpelerinin düşmesi veya silinmesi durumunda 28 gün içerisinde;
Küçükbaş hayvanlarınızın kulak küpelerinin düşmesi veya silinmesi durumunda 30 gün içerisinde;
İl-İlçe Müdürlüğüne bildirilmelidir.

HAYVANLARIMA AİT KAYITLARI TUTMAK ZORUNDAMIYIM?

Yetiştiricilerimizin işletmelerindeki her türlü hayvan hareketlerini (doğum, ölüm, mecburi kesim, alım, satım) 7 gün içerisinde belgeleri ile birlikte İl-İlçe Müdürlüklerine bildirmeleri gerekmektedir. Süresi içerisinde bildirimde bulunmayanlara idari para cezası uygulanır.

HAYVAN ALIM SATIMINDA NE YAPMALİYİM?

Merkez ilçe veya ilçe içerisinde aldığımız ve sattığımız hayvanlara pasaportlarının alıcı ve satıcıya ait kısımlarını karşılıklı imzalayarak pasaportun ilgili kısmı 7 gün içerisinde İl-İlçe Müdürlüklerine müracaat edilmelidir.

İLÇE-İLÇE MÜDÜRLÜĞÜNDEKİ İŞLEMLERİMDE T.C. KİMLİK NUMARASI GEREKLİ Mİ?

İşlemlerinizi T.C. kimlik numaranız ile yapılacağından İl-İlçe Müdürlüklerine başvurularımızda beraberinizde bulundurunuz.

HAYVAN NAKİLLERİ NASIL YAPILMALIDIR?

İlçeler ve İller arasında yapılacak olan hayvan nakillerinde hayvanlara ait pasaportlarla birlikte İl-İlçe Müdürlüklerine müracaat edilerek veteriner sağlık raporu alınmalıdır.

Veteriner sağlık raporunu beraberinde bulundurmayan yetiştiricilere nakil vasıtalarının sahiplerine idari para cezası uygulanır. Küpesiz hayvanlar (sığır,koyun,keçi) nakil sırasında yakalanırsa en yakın kesimhanede kestirilir.

KÜPESİZ, KAYITSIZ VE AŞISIZ HAYVANLAR TEŞVİKLERDEN YARARLANABİLİR Mİ?

Küpesiz ,aşısız ve kayıt altına alınmamış büyük ve küçükbaş hayvanların sahipleri Bakanlığımız tarafından ödenen hiçbir teşvik ve desteklemeden faydalanamaz.

Yetiştiricilerimizin mağdur olmamaları için İl-İlçe Müdürlüğü sağlık ekiplerine gerekli kolaylığı göstererek hayvanlarına küpe ve aşılarını yaptırmaları gerekmektedir.

HAYVANIM KAYBOLUR YADA ÇALINIRSA NE YAPMALİYİM?

Hayvanınız kaybolursa ya da çalınırsa 7 gün içerisinde İl – İlçe Müdürlüğüne bildirim yapılacaktır.

MEZBAHA VE KOMBİNALARDA HAYVANLARIMI NASIL KESTİREBİLİRİM?

Yetiştiricilerimiz merkez ilçe veya ilçe içi hareketle büyükbaş hayvanlarının mezbahada kesimlerinde menşe-i şahadetnamesi ve hayvan pasaportu; ilçeler ve iller arası hareketle büyükbaş hayvanlarının mezbahada kesimlerinde veteriner sağlık raporu ve hayvan pasaportunu beraberinde bulundurmalıdır.